2

[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2025                                                                                                № 864
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Ханты-Мансийского района:
от 18.11.2011 № 229 «Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания и сокращенного дня для детей,
не посещающих дошкольные образовательные организации
Ханты-Мансийского района»;
от 31.12.2014 № 356 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 18 ноября 2011 года № 229 «Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания
и сокращенного дня для детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения Ханты-Мансийского района»;
от 31.12.2014 № 357 «Об утверждении Положения о группах предшкольной подготовки для детей старшего дошкольного возраста
на территории Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                   К.Р.Минулин
image1.emf